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— supeagg;&%%%ggggﬁm Compras mes de Noviembre, 2018
No. DESCRIPCION MES DE MONTO PROVEEDOR
COMPRA
T Equipo de Computo NOVIEMBRE 153,899.90 JETSTEREO |
2 |Boleto Aereo NOVIEMBRE 17,799.90 TRAVEL |
3 |imprenta NOVIEMBRE 4,004.30 MAKNUDO SA |
4 |Boleto Aereo NOVIEMBRE 3,763.43 TRAVEL
[[5 [Imprenta NOVIEMBRE 4,004.30 MAKNUDO SA |
6 |Alimento y Bebida NOVIEMBRE 12,575.87| SERCO, S, DERL |
7 |Boleto Aereo NOVIEMBRE 43,120.84 TRAVEL |
Boleto Aereo NOVIEMBRE 14,567.61 TRAVEL |
NOVIEMBRE 9.586.22 TRAVEL |
0 |Boleto Aereo NOVIEMBRE 22,212.42 TRAVEL]|
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAMgAAADYAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-sSqmtZv1K1A%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMgAAADcAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-I%2fSmRd65u6k%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMgAAADcAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-I%2fSmRd65u6k%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMgAAADkAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-b%2fdEBxA9tZg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMwAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-Pdw0ta%2bXaTc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=cwAAAGEAAABwAAAAcAAAAC0AAAAxAAAAMwAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-TbzszfPhmV8%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAMwAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-B32Rh2SCLuw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAxAAAAMgAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-bcrDTpCyG5s%3d
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Forma HC-01
7 - A
Republica de Honduras
Orden de Compra No.
8011-1-1-0037-2018
Superintendencia de Allanza P(iblico Privada
Direcclén de Adminlstracién y Finanzas
20/08/2018
Proveedor: JETSTEREQ S.A DE C.V. __, R.T.N.:}|05018999400238
Direccién: |edificlo la paz avenida los proceres _l Tel.: |2287-B440
Cod. de Unidad Precio | Parciales
obj e.tu Partida [Cantidad] de Descripcidén Por Segiin Totales
_ No. Medida Unidad | Objeto
42600 Equipos para Computacién 153,899.90
1 7 Unidad LAPTOP AVANZADA 15", ALTA CALIDAD (ZONA 1) 19,118.00 133,826.00

‘Garantia; 3 afios
Marca! DELL- Modelo: LATITUDE 3590

Impuesto Sobre Ventas 20,073.90

ciento cincuenta y tres mil ochocientos noventa y nueve con 90/100

Observaciones: Este equipo debe ser entregado en oficinas de la SAPP,

Gran Total |LPS| 153,899.90

MNOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberdn
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad v entrega estipuladas en el Catdlogo. Dé no ser .asi podrdn
rechazar la recepcion de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento,

*E| proveédor tiene la obligacidn de reemplazar el prodicto defectucso

el plazo estaijecido en el catdiogo; de no hacerio
lse procederé conforme a Ley para la anulacién de la orden de compra”{

Elaborade por; Superintendencia de Alianza Publico
Privada SAPP Administracion y Finanzas Uusario
General de la Institucion Contrasefia Actual:
Admon-123

R ) -
RS T

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicacién en.fislco de Ja orden de
compre debidamente firmada y sellada, acompaiiada del documento FO1 correspondiente @ nivel de compromiso o su
equivalente, En aplicacién al Articulo 72 de la Ley de Contratacion del Estado las insttuciones pueden aplicar la muita dlaria
vigente estabiecida en las Disposiciories Generales del Presupuésto,

http://sicc.honducompras.gob.hn/CE/OrdenCompra/ImpresionOC.aspx?1d=136854&Com... 20/09/2018



=.A.L:642195-8CDA49-89499F-CD8BF3-E04BD9-3A —

“echa Limite de Emisién : 18/04/2019 J = ' S- i H -

Rango Autorizado : 006-003-01-00032441 Al 006-003-01-00034600 g
Corporativo

JETSTEREO S.A. DE C.V.
R.T.N.: 05019999400238
Casa Matriz: Boulevard los Proceres, avenida La Paz, Col. Parcaltagua, Local #206, Tegucigalpa F.M. Tel. 2287-8440
Email : representantelegal@jetstereo.com

Tienda Soluciones Digitales Teg
Edif. Jetstereo Blvd. Morazan, Tegucigalpa, Honduras, C.A. Tel. (504) 2287-8787

FACTURA No0.006-003-01-00033377

CLIENTE:  SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA FECHA : 09/11/18

CODIGO : 56875669

RTN : 08019001228944 CONDICIONES : CONTADO

Orden de Compra Exenta: Constancia Registro de Exonerado : Registro SAG :
CANT. CADIGO INVENTARIO DESCRIPCION PRECIO UNITARIO | DESCUENTO TOTAL
4 DELL-LAT3590-ONC LAPTOP DELL LATITUDE 3590 CORE IS L. 19,118.00 L 0.00 L. 76,472.00)
3 DELL-LAT3530-ONC/ LAPTOP DELL LATITUDE 3590 CORE I5 L. 19,118.00 L. 0.00 L - 57.354.00

REPUBLICA DE HONDURAS
SUPERINTENDENGIA |
DE ALIANZA PUBLICG PRIVADA

DIRECCION DE ADMINISTRACION T EOADE EB]
CORRESFONDENCIA-RECIHD e B UCIGALPA

8ol
FEGHA: q”'/’dauém- "'Zl' K"‘fﬁ*‘?'ﬂ

A A L 08 NOV Z08

' — e e

-4 77EGADO)

SON : CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS Sub Total Gravado: | L. 133,826.00
NOVENTA Y NUEVE 90/100 LEMPIRAS
Sub Total Exento: | L. 0.00
Sub Total Exonerado: | L. 0.00
REQ : 57137329 15% ISV: | L. 20,073.90
- Total: | L. 153,899.90
—— ———
ICION VENTA :
1. El articulo es entregado en perfectas condiciones fisicas y funcionales.
2.  La mercaderia entregada viaja por cuenta y riesgo del comprador.
3. No se aceptan devoluciones.
4, Mo se aceptan reclamos que no estén amparados por nuestra garantia.
5. Por cada cheque devuelto se cobrard la comision determinada por el banco mas L.150.00 por concepto de tramites administrativos.
6. Vencido el Plazo del crédito otorgado, el comprador pagara al vendedor el 5% del monto total en concepto de interés moratorio mensual, J
3 5 R
Mario Erasmo Aguilera
Medina
l NOMBRE DEL CLIENTE FIRMA SELLO VENDEDOR
o
édigo Interno: 33377 ORIGINAL - CLIENTE Paginalde2

JRIGINAL : GLIENTE/COPIA : OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR 'ILA FACTURA ES BENEF'C'O DE TODOS & EXUALA"



JeElSTens0

Corporativo

CERTIFICADO DE GARANTIA/ ACTA DE RECEPCION

JETSTEREO S.A. de C.V. certifica que el equipo cuyos componentes y caracteristicas principales se detallan mas
abajo, ha sido adquirido por: SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA PUBLICO PRIVADA. quien para los efectos de
este certificado se denominard “EL CLIENTE”, Segln factura comercial No.3 jé E con fecha 09 de
Noviembre del 2018 modelo ESPP(41) series 2545DQ2, F045DQ2, 8545DQ2, 1N95DQ2, 9745DQ2, 8Q95DQ2
Y JM95DQ2.

El equipo descrito tiene una GARANTIA de 36 meses en todas las partes de HARDWARE contra defectos de
fabricacién y funcionamiento, siempre y cuando el equipo sea operado en condiciones de uso y manejo normales.
En caso de computadoras portatiles la bateria de las mismas tiene una garantia limitada de 12 meses. En caso de
servidores con arquitectura SATA el disco duro de los mismos tiene una garantia limitada de 12 meses

El plazo de la garantia comenzaré a partir de Ia fecha de la factura. Esta garantia no cubre problemas ocasionados
por alzas de voltaje, malos manejos y negligencias por parte de los usuarios, intervencién técnica de personas
ajenas al personal de Jetstereo o el centro de soporte técnico de Dell, deterioro por el uso normal, dafios
accidentales o maliciosos, dafios por fenémenos naturales, Dafios causados por insectos, roedores u otros
animales, limpieza y mantenimiento del equipo, desperfectos ocasionados por periféricos y/o accesorios conectados
a este equipo, a excepcion de los equipos donde se especifiqué que cuentan con la garantia adicional Complete

Care cuya unicas restricciones son la no cobertura de robo o perdida por incendio y no incluye mantenimiento
preventivo.

La garantia en ningin caso aplica a robo o pérdida del equipo. Problemas ocasionados por software o mal
funcionamiento del sistema operativo no estan cubiertos por la garantia. Instalaciones de sistemas operativos
diferentes a los que incluyan los equipos no afectan la garantia de los mismos pero el mal funcionamiento de estos
sistemas operativos no esta cubierto por la garantia.

Problemas de virus, malware, spyware o relacionados a la aplicacion de actualizaciones de software o sistemas
aperativos o lentitud del sistema relacionado al funcionamiento del software no esta cubierto por la garantia.

La informacion o data de los equipos asi como el respaldo de la misma es Gnica responsabilidad del cliente, la
garantia se aplicara en el hardware, Jetstereo no es responsable por la perdida de informacién en el remplazo de un
dispositivo de almacenamiento,

Bajo ninglin caso la garantfa contempla cambio total del equipo por dafio en alguna de sus partes, la reparacion se
hara con el remplazo de los componentes dafiados en el tiempo estipulado de la misma.

Hardware de terceros adicional instalado en los equipos no afectan Ia garantia pero no estan cubiertos por la
misma.

Para efectos de cumplimiento, esta Garantia se tramitara por medio de una llamada gratuita al Centro de Servicio
DELL para reportar el problema de su equipo y obtener soporte técnico. A continuacién el procedimiento:

1. Para efectuar su reclamo, El cliente debe tener conectados todos los componentes del equipo y a mano
todos los CD que contienen los software que se proporcionan con el equipo, asi mismo, debe tener a mano
la factura de compra y tener identificado y anotado previamente el modelo y nimero de servicio del equipo
(Ubicado en |a parte inferior en las laptops y en la parte posterior en los desktops y servidores).

Marcar desde su teléfono el nimero 800-0-123 y esperar que le conteste la operadora.

Al contestarle la operadora debe pedir que le comunique con el nimero B66 686-9848 del Centro de
Servicio de Dell. ESTA LLAMADA ES TOTALMENTE GRATUITA.

A continuacion debe seguir paso a paso todas las instrucciones que recibe al momento de efectuar su
comunicacién con el Centro de Servicio Dell, marcando los nimeros que le indican de acuerdo con el equipo
que ha adquirido.

Una vez que el sistema le ha transferido la llamada con el Técnico especializado de Dell, éste respondera a
su reclamo y le asignard un numero de caso el cual le servira para dar seguimiento a su reclamo si el
mismo no es resuelto en ese momento.

Si el problema del equipo persiste, el Técnico especializado de Dell trasladara el caso al centro de soporte
Dell en Honduras y un ingenierc se hara presente a sus oficinas para solucionar el problema.

Sugerimos su minuciosa revisién de todos los productos entregados Jetstereo No aceptara devoluciones de
productos ni reclamos por faltantes después de firmado el presente documento.

Mo dhgeTeranse,

7 Jetsterdo DEd_! CORPORATIVG Por parte del cliente







G & R TRAVEL S, DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.. (504) 3254-5380

_ FACTURA
Ne. 000-001-01-00001070

info.gyr@gmail.com

R.T.N. 08019016834604

CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B

Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

Fecha Limite de Emision; 01-Junio-2019
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CONDICIONES DE PAGO

Xeedsto

Original: Cliente | Copia: Archivo

importe L.S.V. L.

15% LS.V, L.

A D TOTAL L.

\

Pzer Premoconszs 8. de AL L | RN 08015015787440 | No, Cenflicads 0221-16-10500-16
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La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!



G&R DirecciGr: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazen, focs] 30424, aivel (4
TRAVEL

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

24 DE OCTUBRE DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para boleto de Tegucigalpa- ROATAN (ida y vuelta):
Para pasajeros: RICARDO BUESO, JOSE TALAVERA Y ABNER OSEGUERA

BOLETO CON SOSA AIRLINES A LA IDA Y CM AIRLINES A LA VUELTA DE TEGUCIGALPA-ROATAN EL 25 AL
26 DE OCTUBRE

PRECIO POR PERSONA: 244,63 O LPS 5,933.30

[NTYT8 Roatan - RTB 16 30 =» Tegucigalpa - TGU 1725

CM AIRLINES

Las tarifas pueden variar segn disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algiin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.

' NOTA: Tasa de cambio: ips. 24.2542 X $1.00




Paginaldel

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIQ DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
SAPP-123-2018 |

Fecha de Inicio:
425!10.’2018 o

Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:
29!10{2018

26."1 0!201 8

Fecha!nga_ de Publicacion;
25/10/2018 10:40 a.m. .

AQJudlcamon .
102/11/2018 10: 40 a. rn

Cédigo

Bien o Cantidad |[No Precio Precio

Servicio |Descripcion [Solicitada|Oferentes|Contratista|Unitario Subtotal ISV |Total
Viajes en G&R

78111502|aviones 3 1 TRAVEL S |5,933.30]17,799.90/0.00 17,799.9
comerciales DER.L.







'“INDUSTRIAS MA-K-NUDO, S.A. DE C.V.”

¥ Anillo Periférico, framo Loarque Kennedy, Tegucigalpa, M.D.C., IO:QEQ@ CA.
Tel.: (504) 2245-5962 * 2246-2528 * 2246-1478 * 2246-4562 Fax: (504) 2245-5963

Member Of

RECIBO N? 019498  £Sais 4,004, 50
Recibi de: mgﬂ ﬁ

La Cantidad 6eCUATYQ M ﬂ FCﬁ.u_r,mQ coN 2 nwk Ye)

Lempiras
Cancelacién Factura N° del -
Abono S./Factura N° del
Adelanto S./Factura N° del :

Forma de Pago Efectivo [ | Cheque Ww/zo )ry; ...U Banco_ C_¢ j..ﬂ%zﬂ»/ )

i va a realizar su pago con Cheque favor de emitirlo a favor de Bordados
Saldo Industriales Ma-K-nudo, S.A.

L. P |
ABcho L0 \\u Tegucigalpa, M.D.C., M S de fﬁocmm? @ﬁh am_“ﬂ,\!@~®

Saldo Actual L

Qriginal Blanco: Cliente e
12 Copia Amaiilie: Contabilidad E | \f OS {
2° Copla Verde: Archivo

3° Copia Rosada: Control NOMBRE

NOTA: Se cobrara un recargo de L. 150.00 Lempiras por cada cheque rebotado.
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hﬁ‘ SUPERINTENDENCIA DE

5%;\;" *r:\ll: | ALIANZA PUBLICO PRIVADA
PR [ * % P ok %
GORERNG DI, | A SAPP

REPLIBLICA 13k HONIURAS

MEMORANDUM No. TH-I97—ZOI

s

PARA :

DE

ASUNTO - Solicitud ,

FECHA : 13 de noviembre de 2018

Segtin certificacién N.73- SAPP/05/11/2018 de la sesién ordinaria celebrada por los
superintendentes el dia lunes 05 de noviembre de 2018 por medio del cual se aprobé la
‘participacton de la SAPP en el secundo Co o de Graduwados del’ Centro
E?nrgversimrio del Litoral Pacifico de la Universidad Nacional Auténoma de Honduras
a realizarse del 22 al 24 de noviembre del presente.

Por medio del presente solicito se autorice lo siguiente:
I- Alquiler de una carpa de 3x3 metros ( se alquilara en la Ciudad de Choluteca)
2- La compra de 4~SO’~‘Eipices con ¢l logo de la SAPP
3- La compra de 100 Botes con el Logo de la SAPP

Lo anterior con el objetivo de proporcionar a los visitantes durante el desarrollo de 1a

ferra.

Atentamente,

£=: Direccién Administrafiva SUPERINTENDENCIA

Y FINANZAS

FECHA: 4 Ho

DIRECCION DE ADMINISTRACIC |

REPLELICA DE HUNDURAS

DE ALIANZA PUBLICO PrlADA B

|

CORRESPONDENCIA BEC! (D4 |
L s OPb i OF dovr

RECIBI0:

Al

S i bt !i
i

Edificio Centro Morazén, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Corrercial El Borado, Bouleverd Morazdn,
Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 22213345
Pégina web: www.sapp. gob hn —~ Correo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
sapp-127-2018

Fecha de Iniqiﬁ_q:______"_\__“i Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:
j14f‘11;‘2018 15!11;’2018 I 16/11/2018 |

Fecha/Hora de Publicacion:

Adwdmac;on
14/11/2018 11:50 am. |

20/11/2018 0245 p.m.

Cédlgo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion |Solicitada|Oferentes|Contratista |Unitario |SubtotalllSV Total
Servicios de INDUSTRIAS

82141507 [disefio de 1 1 MA-K-NUDO, [6,964.00|6,964.00/1 ,044.60(8,008.6
serigrafia S.ADEC.V






G & R TRAVEL S, DE R.L.

Centro Morazén, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380
info.gyr@gmail.com

R.T.N. 08019016834604

CAl: OBOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emisién: 01-Junio-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01 -00001250 _

[ cliente: wf\'@ﬂ@\c{@/ 4 \mem tﬁg{m—%’ﬂm

RTN: ORI 400 22, H ID:

Boto
Rrnes

Tqu LCE

Del

- 1S de hodaclove |8

FACTURA
No. 000-001-01-00001087

Blulld

J

i 3 62,913

Tqu via S

B nedeve de Dbner oeﬁc:xpm ,"

. VOCAL ¢ ko dT \
del Adquiriente Exonerado: KeJEN] deCompraExenlan'm o e PR sl | TTRETR

kl‘cr de Exonerados No.: Registrd BAG No.:__ B e eyt US|
son:_ Y01 24 _%@t&i R W . |importe Exento L. /
CONDICIONES DE PAGO & < 5 Importe ISV. L. |\
= —{@ cEL-'ﬂ' 15% 1L.8.V. L. <
Cleds T (_ToTAL L [3505 4%

Original: Cliente | Copia: Archivo

s La Factura es beneficio de todos IEXIJALA!

Azer Fromocionales 3. de RL L. | ATN 08016015797440 | No. Cenlifierds 8251-18-10500.18




G&R Direccidn: Boulevard Merazdn, edificio Centro Morazén, local 30424, nivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO -~ PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

12 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para boleto de Tegucigalpa- LA CEIBA (ida y vuelta):

Para pasajeros: ABNER OSEGUERA

BOLETO CON SOSA AIRLINES bE TEGUCIGALPA-LA CEIBA EL 14 AL 15 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: SN o IESEIES

De Tegucigalpa hasta La Ceiba

0830 <zida ] 3'-.'—QL,:.-_3-“ 03 Vuelo 073
08I0 Li=gaca La Caibog
o i =1 - A
W00 Salcda La Ceibha Vuels 074
W40  (legada Teguaigalpa
Yieln aneranis pe Aar At A S A dar

Las tarifas pueden variar segun disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerclineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algiin cambio o tiene alguna duda por favor no d ude en contactarme.

NOTA: Tasa de cambio: Ips. 24.3619 X $1.00



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE AD JUDICACIONES
Numero Compra:
'SAPP-126-2018 s

Fechade Inicio: ~ Fecha Max. de Reoepcron Fecha Aprox. Adudlcac;on:

18112018

Fecha/Hora de Publwacuén

13/11/2018 0130 pm.

14;'11!'2018 T

15!11.*‘2018

Aglludlcamon
16/11/2018 02: 05 P. m E

Codigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion |Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario |SubtotalliSV [Total
\iajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S {3,763.43|3,763.43/0.00|3,763.4
comerciales DE R.L.







“INDUSTRIAS MA-K-NUDO, S.A. DE C.V.”

Anille Periférico, framo Loarque Kennedy, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Tel.: (504) 2245-5962 * 2246-2528 * 2246-1478 * 2246-4562 Fax: (504) 2245-5963

RECIBO N? 019296 £=8@i4 - L Yoo 50
Recbl der__SUPER LN Tep D Errela D& Alraminr Poblico f’rjlwccho
La Cantidad de: wrahy Ml M‘va *IW‘f’?’PLS (Gr"l 3‘?/#’0

Lempiras

Cancelacion Factura N° del
Abdno S./Factura N° 02 }/ ‘? “ é‘ del
Ad@anto S./Factura N° del y
Fofina de Pago Efectivo | | Cheque [#'Ne__ O /504 Banco B {

3 Si va a realizar su pago con Cheque favor de emitirlo a favor de Bordados
Sa L. Industriales Ma-K-nudo, S.A.
Abino L. Tegucigalpa, M.D.C., 2! g NOVHMb 7,461 201§

Saildo Actual L.

Original Blanco: Cliente N ¢ \/

1° Copic Amarilla: Contabildad
2° Copia Verde: Archivo ——
3¢ Copla Rosada: Control NOMBRE

M A

NOTA: Se cobraré un recargo de L. 150.00 Lempiras por cada cheque rebotado.




INDUSTRIAS

VIA(ONUDO

F0S LIDERES EN PROMOCIONALES

FACTURA # 000-001-01-00024746

Fecha Facturada 21/11/2018
INDUST!;!#\?%{Q;E;@;E{?;? A.DEC. V. Fecha de Vencimienta 21/11/2018
Anille Periférico; Zona la Cafiada atrds de la Gasolinera Fefepericta | igerie Haner7
Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras
TeEfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: 812823-B346A5-AA4A8A-3593D6-0C43DB-C6
Condicion de Pago: Cliente - Contado 0.C. Exenta:
RTN: 08015001228944 # R. Exonerados:
Cliente # CLO0D01843 # R. SAG:
Cliente: SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA PUBLICO PRIVADA
Ordenada por Tekfono Celular Correo electrénico
(nanci hernandez 33903732 brendagiron15@yahoo.com ]
Método de Envio / Direccién ENVIAR A:
Entrega Local boulevard morazan torre morazan torrel piso Entrega Local boulevard morazan torre morazan torrel piso
18 18
Vendedor Correo electrénico Celular
[Patricia Bermudez ventasl@maknudo.com 3183-3884 ]
s ™)
Precio Precio
Juvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 Unidad Total
Grupo Cant.  Estilo Nimero  Descripcién Adulto X8 8§ M L XL 2XL 3XL  4xXL  SXL (L) L)
o 350 00600004000340 AB113T LAPIZ PLASTICO ROYAL 9,04 3.164,00
1 100 00600002000041 TB28 BOTE PLASTICO 28 OZ AHUMADO 38,00 3.800,00
Precio Precio
Unidad Total
Grupo Disefio ID  Nombre del disefio Técnica Cantidad (L) (L)
0 DIsoe11 tampografia en centrado tamaho std 2 1 eolor LOGO Tampografig
ESCUDO SUPEF_SINTENDENC!A y
1 DIS0091 Serigrafia en centrado tamafio std a 1 color LOGO ESCUDO Serigrafiaff
SUPERINTENDENCIA /
LNl.'u*nlem de registros: 2

OFP:

Fecha Limite De Emisior: 07/08/2019
Rango Permitido: 000-001-01-00023501 al 000-001-01-00031500

Facturado por: Rubi Nolasco

Cantidad en Letras Lempiras: OCHO MILOCHO LEMPIRAS CON 60 / 100 CENTAVOS ImpUesto ISV

Total
Correo electronico: maknudo@gmail.com/cuentasxcobrar@maknudo.com Anticipo

Original: Cliente

i il e el R il il e

6,964.00
0.00

0.00
6,964.00
0.00
1,044.60
8,008.60
0.00

NOTA: Las facturas gue no sean canceladas a su fecha de
Copia: Emisor vencimiento, tendrd un recargo del5% mensual. No se
aceptan devoluciones ni reclamos después de 15 dias de

Pagina1de 1



ANDUSTRIAS

MA(

L0S LIDERES

EN PROMOCIONALES

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A.DEC. V.
RTN: 08019998384037
Anillo Periférico, Zona la Cafiada atras de |a Gasolinera

Texaco Fuerza Aérea, Tegucigalpa, Honduras
Teléfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: CB1523-6A360A-AB4AA5-A6CCED-062DA1-9A

CAL CB1523-6A360A-A84AA5-A6CCED-062DA1-9A
Fecha Limite De Emision: 02/04/2019

Rango Permitido: 000-001-08-00015001 al 000-001-08-00027000

Guia de Remisién # 000-001-08-00018062

—Envio

Clienfe: SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA PUBLICO
PRIVADA

|RTN: 08012001228944

Direceion: Entrega Locat boulevard morazan torre morszan
|torre 1 piso 18

ontacto

Contacto: nanci hernandez

Teléfono:
Envio #
. i Juvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18
Grupo Cant. Estilo Ndmero Descripcion Adulto XS S M L XL 24 3XL  4xXL 5%L
0 350 00600004000340 AB113T LAPIZ PLASTICO ROYAL
1 100 00600002000041 TB28 BOTE PLASTICO 28 OZ AHUMADO
Grupo Disefio ID Nombre del disefio Técnica Cantidad
5] DISOE11 tampografia en centrado tamafio std a 1 color LOGO ESCUDO Tampografia
SUPERINTENDENCIA
1 DISO091 Serigrafia en centrado tamafio std a 1 coler LOGO ESCUDO Serigrafia
SUPERINTENDENCIA
kNﬂmero de registros: 2
-
—Notas
AB113T /TB28 ENTREGA EL 20-11-18 CLIENTE VENDRA A RECOGER PAGQ 50/50
Recibido Por
Nombre No. Identidad Firma Fecha

Reporte Fecha: 21/11/2018
Pagina 1 de 1






Recibo N° (011188

RTN. (8019003249708

Por Lps. @91 57887 j

Tegucigalpa, MD.C, 4 de Diclembre del 1B
Recibi ae:_Superinderdancie | Peing Funs
La Cantidad de:_ [ DOE ml ’ O’J:‘nien& f’)C)lendG Vc”mw (Wiraj B'}/”)D Lempiras

Por concepto AYJ’FCIW é m&bﬂ M C(Jto F0 f"x‘ &)
oo oon ‘cheque |
(Saldo Anterior Lps.

Abono Lps.
| Saldo Lps.

f"- 81D, S de R L. RIN 06016004500256




SUPERINTENDENCIA DE
ALIANZA FUBLICO FRIVADA

3 | I I a I
CORERNG DE A ' SAPP

RAPUBLICA 1F HONDY HRAS

MEMORANDUM- No. TH-207-2018

PARA : Dr. Jose Hemdndez

Director de Administracién y Finanzas

DE : licda. Relna Fénez

Talento Humano

ASUNTO : Almuerze Navideiio

FECHA ” 20 de Noviembre de 2018

Por medio de la presente solicito a usted Ia auvtorizacién para realizar el almuerzo
navidefio a los colaboradores de la SAPP el dia viernes 7 de diciembre del afic en

curso en el Restaurante Nifu Nifa del Bulevar Morazan.

Agradezco su atencién a la misma, adjunto a usted la Cotizacién de dicho

Almuerzo.
Atentamente,
REPUBLICA DE HONDURAS N VB GonGdo Eml!
SUPERINTENDENCIA |
DE ALIANZA FUBLICO PRIVAD A i
1
_ , DIRECCION DE ADMINISTRADICH |
= Supennfendenfes % FINANZ A5 i?
CORRESPONDEMNCIA RECHE:DA |
7=: Archivo : i 7,
recha 275 z Hﬁ:_f{{_:&_ﬁjia’g’
E‘_CJBIO: 7 '[i
RGFF S R

Edificio Centro Moraz4n, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazén,
Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonaos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345
Pégina web: www.sapp.gob.hn — Correo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn



“ﬁnsunnuw

RTN 08019003849708
Correo : nifunifatguigmail.com
Tel:2235 78/7871/7906

CEL:3430-5660
2 B e Sty M i ..fi’-z
LDOI6EI05
LE i i o CEE 5 ] = 2 ; i y
10| PARRILLADA VARIADA P/5 {LOMITO, POLLO, PUYAZO, CHORIZO) 3 1,369.57 L 13,695.70
1 |PARRILLADA VARIADA P/2 (LOMITO, POLLOD, PUYAZO, CHORIZO) 769,57 L 769.57
104 |REFRESCOS (SODAS, SANDIA, PORA, MELON, GUAYABA, MARACUYA) 5217 L 5,425.68
=52 | TORREIAS O ROSQUILLAS EN MIEL (CORTESIA DE LA CASA] 0.00 L 0.ov
2 | MESEROS EXTRAS (EXCLUSIVOS PARA SU EVENTQ) 500.00 L 1,000.00
T it : ;: RS e 2 AL T = oIy T i S i -
0.00 L. 0.00
MENU NAVIDENO PRECIO ESPECIAL EN PARRILLADAS : m L 0.00
PARA EN MES DE DICIEMBRE SOLICITAMOS UN ADELANTO DE L.2,000.00 EL MISMO SE RESTA AL L D.00
VALOR DE SU FACTURA EL DIA DE SU EVENTO.
Lo barra de ensafavi, inclyyerEnsatoda de papas, lechuga, tormate, aros de chile, pepinu, arvs we cebofio,
vegetafes: remolacha, zapalio, brocoli, zanahoria, beren feta asados
pastas: tornillo y ensuladas de marmeahon i
Aderezos: mil islas,vinagreta,ronchera Sub/Total L 20,121.38
crutones, tortilio fiita, tajaditas de platono impt. 15% L 3,018.21
sopo del dia y arroz Impt. 18%
Servicio L 2,012.14




"

Dania Carina Medina Flores

De: Ni-fu Ni-fa Bulevard Morazan <nifunifatgu@gmail.com>
Enviado el: martes, 27 de noviembre de 2018 09:35 a. m.

Para: Dania Carina Medina Flores

Asunto: FORMAS DE PAGO

--Buen dia Estimada,

Le-envio numero de cuenta para depositos Serco S.. de R, 730171241,

Si la forma de pago sera mediante cheque siempre a nombre Serco. $. de R. L.
Pueden realizar el pago el mismo dia del evento con tarjeta o efectuvo.

Qiedo a si disposicion.

Saludos,
Josselin O.

Bulevard Morazan Torres Metrépolis
Gte. Keli Gomez Yolanda Valle
Tel.22-357871/7906 Tel: 22707242/22638856



COTIZACION EVE NTOS

EVENTO: CENA NAVIDERNA
CONTACTO: reinafunez@sapp.gob.hn
HORA: 12:00 PM.

TELEFONO: 9916-6185

FECHA DE EVENTO: VIERNES 7 DE DICIEMBRE 2018

PERSONAS: 62
AREA: PENDIENTE

CONSOME EN CORTESIA

PARRILLADA PARA 6 PERSONAS

-

2,884.95

L 23,078.60

2 Porcion de filete de res

2 Porcion de puyazo

1 Porcion de nolln

1 Porcion de Chorizo Real

1 Porcion de Chorizo Surefio

|Dos acompaifiantes por persona

Aoz a la Jardinera con Ensalada Navidefia

Porcion de pan con ajo mantequilla o tortilla

CUABNICION EXTEA

a
b=

[
©
w0
5

GASEOSA O NATURAL A LA CARTA

52

89.95

L 4,677.40

POSTRE

Rosquillas en Miel

52

L

88.85

L 651987.40

[ISV 16%

LUB TOTAL L 28,833.91

L 4,340.08

SERVICIO 10%

L 2,883.38

TOTAL

L 38,187.35

OBSERVACIONES:

1. Ofrecemos una amplia gama de licores y vinos

2. En caso de elegir descorche de licor o vinos nuestra politica permite
una botella por cada 10 personas y nos debe comunicar esta preferencia

3- No se aceptan cambios 24 horas antes del evento

4- Al pagar con cheque debera certificarlo a nombre de CERES S.ADEC.V.

Atte,

RoOssy Lagos
Gerente de Eventos
2238-6860/3142-3206

reservashn@hrealhn.com
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380
info.gyr@gmail.com

R.T.N. 08019016834604

CAl: 0BOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250
r_ -
Cliente:

Mo
(RN 00 2, R 22|01
3 \oletos aBess Toeu HP Tau via st | E

Mtunes
'3»212: 2&» &0 déz WJ:QJ‘G‘)[@VB L

FACTURA
Ne. 000-001-01-00001099

\_Reglstro de Eiwnaradoa No-' Lt -

——rr

) Importe Exento L.

\M_\ ._..

o

Son:

Importe |.S.V. L.

CONDICIONES DE PAGO

15% L.S.V. L.

TOTAL L. 17

La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

Original: Cliente | Copia: Archivo

&
“

Bzes Promoconales 5. de AL | BTN 8048015737440 | No. Certifieads B251-16-10500-16




Direccion: Boulevard Marazdn, edificic Centro Morazan, [ocal 30424, nivel Ca

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO —PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

22 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de Tegucigalpa- SAN PEDRO SULA (ida y vuelta):
Para pasajeros: RICARDO RODRIGUEZ, EDITH CALDERON Y YESENIA HERNANDEZ

BOLETO CON CM AIRLINES DE TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA DEL 26 AL 30 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: ililige o IFESE

San Pedro Sula - SAP (SAP} Tegucigalpa - TGU (TGU) 30:710%-1830-nov.-18

Las tarifas pueden variar segln disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.



Pégina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

Numero Co

ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

mpra:

[SAPP-133-2018 |

Fecha de Inicio:

Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:

[27/11/2018

|26111/2018

[29/11/2018

Fecha/Hora de Publicacion:

|27/11/2018 01:53 p.m.

Adjudicacion:
|29/11/2018 10:32 am. |

Cédigo

Bieno Cantidad |No Precio Precio

Servicio [Descripcion [Solicitada|Oferentes|Contratista|Unitario |Subtotal [ISV |Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 3 1 TRAVEL S |4,855.87|14,567.61(0.00|14,567.6
comerciales DE R.L.







G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5360
info.gyr@gmail.com

R.T.N. 08019016834604

CAl: 0BOABA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junio-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250

FACTURA
Ne. 000-001-01-00001100

I Boleto TGL PP v O HneS
i Boeto @639 ?wﬂb via. oyl Picleazs

26\0 1D

v Dose Hilnes
wa Doda P e

"IMPORTE

2,586 .

H.Eglm a‘ wa} Nﬂ"‘“h > “ \\-'-'——.H"‘s Lman g

Son: x _'; -

|importe Exento L.

CONDICIUNES DE PAGU

Azer Promocionales 5. de A, L. | RTN 0801901 5707440 | Na. Cartificar S281-16-10800-16

Importe 1.S.V. L. (
15% 1.S.V. L. )
TOTAL L. |4, 5DC- X

Original: Cliente | Copia: Archivo’

La Faciura es beneficio de todos iEXiJALA!



Direccidn; Boulevard Morazén, edificio Centro Morazan, local 30424, nivel C4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO — PRIVADA
ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ
23 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para boleto de Tegucigalpa- San Pedro Sula-Roatén-La Ceiba-
Tegucigalpa:

Para pasajeros: RICARDO BUESQ
BOLETO CON CM AIRLINES DEL 27 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: [iSilio IESESTEE

Tegucigalpa - TGU 07:00 = San Pedro Sula - SAP 07:45

BOLETO CON CM AIRLINES DEL 29 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: il o ESEEH

seiia® San Pedro Sula - SAP 08:30 =» Roatan - RTB 09-10

BOLETO CON SOSA AIRLINES DEL 30 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: SEiES o [BSRE0aES
0840 Szida Poatan Vielo D47
07:00 Llegads La Ceiba

BOLETO CON SOSA AIRLINES DEL 30 DE NOVIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: [0 SIS

146:00 Saida La Ceiba Viels 074
1%%0 [legacs Tegucigaipa



G&R Direcridn: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazén, local 30424, nivel C4
TRAVEL

Las tarifas pueden variar segiin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:

|sapp-131-2018 |

Fecha de Inicio:

Fecha Max. de Recepcién: Fecha Aprox. Adudicacion:

126/11/2018

|27/1172018

T

2811112018

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacién:

[26/11/2018 09:03 a.m. 29/11/2018 10:24 a.m. |

|Cédigo

Bien o Cantidad [No Precio Precio

Servicio |Descripcién [Solicitada |Oferentes|Contratista [Unitario |SubtotaliSV Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S (9,586.22|9,586.22/0.00(9,586.2
comerciales DE R.L.







G & R TRAVELS. DE R.L.

Gentro Morazén, Blvd. Morazén, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C

Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380
info.gyr@gmail.com FAOTU RA
R.T.N. 0801906834604 Neo. 000-001-01-00001101
CAl: OBOASA-F1F5A5-0E49B8-141FF2-1020D1-5B Fecha Limite de Emision: 01-Junic-2019
Rango: 000-001-01-00001001 al 000-001-01-00001250
[ Cliente D NenHendestza. dﬂw o Bl
- 00 Ao 12 AU ulie

DESCRIPCION

d Roletos adess 10 (B vie ot BilunesS
5 ‘dootct arlecs LB RTp e Basa Huines
3 boltoes ade NS Tow v a,z,-( MolnesS
DeQ 1O - IHscds Mmb{@
& normlove deMesenia Bremancigfs, ‘Dosa
FFW Loy f‘fe&g‘j *‘”Qaade,@m

IMPORTE

12,212 @

\

Datos del Adquirients Exnneradn " Brde I, \-OCM- A
| Regletro de Exdherados No.:___ - aglsfm it
Son: o Importe Exento L. /
CONDIGIONES DE PAGD 2 s 6;‘;’ importe [.S.V. L. K)
1
— CEL. 'j(a' 15% I-s.lv. L.
s X TOTAL L. |22, 21247

Original: Cliente | Capia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

=

Hgur Promecicnales S.de il L. | AN 0801801 5767440 | No. Cartificeds 8231-16-10500-18




Direccidn; Boulevard Morazan, edificio Centro Morazén, local 30424, nivel C2

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA

ATENCION: SR. JOSE HERNANDEZ

26 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Estimados Sefiores, reciban un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para boleto de Tegucigalpa- La Ceiba-Roatan-Tegucigalpa:
Para pasajeros: YESENIA HERNANDEZ, ROSA AGUILUZ Y EDITH CALDERON

BOLETO CON CM AIRLINES DEL 10 DE DICIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: [iliSlilo IBSENEEEE

LR Tegucigalpa - TGU 06:30 = La Ceiba - LCE 07 156

BOLETO CON SOSA AIRLINES DEL 12 DE DICIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: fiiaao LFSSnTE
M40 Saids La Ceba Vuelo 052
12:00 Llegads Roatan

BOLETO CON CM AIRLINES DEL 14 DE DICIEMBRE

PRECIO POR PERSONA: iR o SNSRI

Roatan - RTB 16:30 = Tegucigalpa - TGU 17:25

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas , siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:

|sapp-132-2018 ]

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacion:

|26/11/2018 | [2711112018 ] |28/11/2018

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacion:

[26/11/201801:44 p.m. | 29/11/2018 10:38 a.m. |

Cédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién [Solicitada |Oferentes|Contratista [Unitario Subtotal [ISV [Total
Viajes en G&R

78111502 Javiones 2 1 TRAVEL S |11,106.21(22,212.42/0.00 22212.4
comerciales DE R.L.




